UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về

quản lý mỹ phẩm;
Căn cứ Đề án số 2360/ĐA-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Long An về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Tây Ninh trên cơ sở hợp nhất
Sở Y tế tỉnh Long An và Sở Y tế tỉnh Tây Ninh hiện nay;

Căn cứ văn bản ngày 02/6/2025 của Công ty TNHH Gia Kỳ Cosmetic  về đơn xin
trả lại phiếu công bố mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 2 - Sở Y tế tỉnh Tây Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.Thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm như sau:

Số
TT

Nhãn hàng Tên sản phẩm Số phiếu tiếp nhận
công bố mỹ phẩm

Ngày cấp

1 GIA KỲ
COSMETIC

HYALURONIC ACID –
INFUSED PUDDING
LIPSTICK THE ART OF
NUMEROLOGY

0312/25/CBMP-LA 20/02/2025

- Tên Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty
TNHH GIA KỲ COSMETIC (Địa chỉ: Nhà số 10, đường 7, khu Nine South, xã
Phước Kiến, huyện Nhà Bè, TP. HCM, Việt Nam).

- Tên Doanh nghiệp sản xuất: Chi nhánh Công ty TNHH SX TMDV XNK SC
WHITE (Địa chỉ: Số 9A, đường Mai Bá Hương, khu phố Thọ Cang, Phường 5, TP.
Tân An, tỉnh Long An, Việt Nam).

- Lý do thu hồi: Công ty TNHH GIA KỲ COSMETIC tự nguyện đề nghị thu
hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng, phó các phòng thuộc Sở Y tế, Công ty TNHH

GIA KỲ COSMETIC và các cơ sở kinh doanh mỹ phẩm chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

 GIÁM ĐỐCNơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý Dược (b/c)
- Sở Y tế các tỉnh thành phố;
- Web SYT;
- Lưu: VT, NV (Hiền)

    Đỗ Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T07:32:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Đỗ Hồng Sơn<sondh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:47:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:47:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:48:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!